
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2018

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

00024 INST. VALENCIÀ D'ART MODERN

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques i altres remuneracions d'alts càrrecs

Retribucions bàsiques

Retribucions bàsiques

Arrendaments de mobiliari i béns

Edificis i altres construccions

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Primes d'assegurances

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Locomoció

Mobiliari i béns

Altre immobilitzat material

 72,75

 1.053,64

 1.341,00

 27,50

 338,00

 65,60

 34,40

 320,00

 45,00

 254,00

 54,00

 30,00

 1.818,57

 30,00

 157,00

 300,00

100

120

130

205

212

216

220

221

222

223

224

226

227

231

625

628

Quotes socials

D'edició i distribució de publicacions institucionals

160

240

 793,37

 85,00

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

 3.260,76

 3.102,07



 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2018

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

00024 INST. VALENCIÀ D'ART MODERN

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Altre immobilitzat immaterial

Maquinària, instal·lacions i utillatge

 59,00

 664,40

629

633

     TOTAL CAPÍTOLS  7.610,23

Equips per a processos d'informació636  67,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  1.247,40


